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Ensisijainen fontti on Arial eri leikkauksineen.
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VÄRIT

Päävärit ovat vihreä ja harmaa. Niiden lisäksi käytössä on yksi lisäväri. Lisäväriä käytetään tarpeen 
mukaan. Tarvittaessa väreistä voi käyttää myös vaaleampia ja tummempia sävyjä saavutettavuuden 
huomioimiseksi.

  
 
  

OPVA-haltuun   
Työelämävalmiudet 

kutsuu sinut 23.11 iltapäiväksi 
etäkoulutukseen, kuulemaan ja 
keskustelemaan opiskeluval-
miuksia tukevien opintojen 
järjestämisestä työelämätaitojen 
näkökulmasta. 

Kuulet tiiviisti mitä työelämä 
OPVA-opinnot voivat olla, sekä 
käytännön vinkkejä liittyen opiskelijoiden 
työnhakuun, työelämään tutustumiseen ja 
tulevaisuuden työelämätaitoihin sekä miten 
niitä voi toteuttaa OPVA-opinnoissa. 

Tämän lisäksi kerromme kokemuksia 
työelämä OPVAsta.

Tervetuloa OPVA-työelämä koulutukseen!
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Ja mikä ihme on OPVA?

Onko opiskelijalla paljon poissaoloja? 

Jännittääkö opiskelijaa työssäoppimisjakso 
tai takana on keskeytynyt harjoittelu? 

Kouluttajat
Taru Vierimaa / Ammattiopisto Tavastia
Tiia Mäkinen   / Ammattiopisto Tavastia 
Veera Kallio    / Turun ammatti-instituutti
Janne Hakala  / Ammattiopisto Tavastia 
Anu Tiivola-Niskanen  / Taitotalohttps://forms.office.com/e/EBDka3M14E

Ilmoittaudu mukaan tästä linkistä:

Ilmoittautuminen 17.11. mennessä!



Taru Vierimaa, ammatillinen opettaja, AMK

Toimin Ammattiopisto Tavastiassa uraohjaa-
jana. Olen toiminut ammatillisena opettajana, 
oppisopimustarkastajana ja nyt uraohjaajana. 

OPVA-hankkeeseen pääsin mukaan, kun ai-
heena oli erityisesti työelämään liittyvät aiheet. 
Työssäni ohjaan erityisesti opintojen loppuvai-
heessa olevia kaiken ikäisiä opiskelijoita. 
Autan opiskelijoita mm. työnhaussa.

Tiia Mäkinen, tradenomi, sosionomi YAMK

Toimin ammattiopisto Tavastiassa uraohjaa-
jana. Työkokemusta on karttunut eri aloilta ja 
ammatillisessa oppilaitoksessa olen toiminut 
erityisesti uraohjauksen sekä oppisopimusten 
parissa. 

Uraohjaajan työssäni ohjaan kaikenikäisiä 
koulutukseen hakeutuvia ja jo opiskelemassa 
olevia. 

Veera Kallio, 
Sosionomi (YAMK), Tuntiopettaja

Toimin sosiaalialan ja yhteiskunnallisten ainei-
den tuntiopettajana Turun ammatti-instituutis-
sa. Olen toiminut sosiaalialalla esihenkilöteh-
tävissä, aikuis- ja vanhustyössä, asiakkaan 
oikeudellisena avustajana yksityishenkilön 
velkajärjestelyasioissa sekä Turun sanomien 
kolumnistina. Olen Työelämä-OPVA opettaja 
niin nuoriso-, kuin aikuisryhmille.



Janne Hakala, Lehtori

Olen Janne Hakala, ja olen työskennellyt lo-
gistiikka-alalla yli 15 vuoden ajan, aloittaen 
varastotyöntekijänä ja edeten yhdistelmäajo-
neuvonkuljettajaksi sekä liikenneopettajaksi. 
Toimin 7 vuotta kuljetuspalvelujen parissa, 
jossa olin ryhmänohjaaja ja autokoulun sekä 
ammattipätevyyden johtaja. 

Tällä hetkellä olen syventynyt sisälogistiikkaan 
Ammattiopisto Tavastialla, missä tehtäväni kat-
tavat kaiken perustutkinto-opetuksesta yritys-
koulutuksiin ja näyttöjen arviointiin. Vastuullani 
on myös opetussuunnitelmien kehittäminen ja 
olen aktiviinen yritysyhteistyössä.

Anu Tiivola-Niskanen, 
Opinto-ohjaaja ja kouluttaja

Olen Anu Tiivola-Niskanen, ja työskentelen 
Taitotalossa opinto-ohjaajana ja OPVA-koulut-
tajana. Koulutukseltani olen KM (luokanopet-
taja) ja ammatillinen opinto-ohjaaja (2021). 

Työssäni suunnittelen ja toteutan ryhmämuo-
toisia OPVA-koulutuksia S2-opiskelijoille eri 
koulutusaloilla, jossa sisältöinä ovat mm.  opis-
kelu- ja työelämätaidot sekä YTO-kursseja tu-
keva OPVA-opetus. Olen aloittanut tehtäväs-
säni elokuussa 2022, mutta olen koko reilun 
15 vuotisen urani ajan tehnyt töitä työelämän 
pelisääntöjen parissa. Työssäni olen ohjannut 
monenlaisia asiakasryhmiä, ja tutuksi ovat 
tulleet mm. työelämän lainalaisuudet pitkäai-
kaistyöttömän, osatyökykyisen, työssä olevan 
sekä opiskelijan näkökulmasta käsin.
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